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Vesistö- ja kalastusmatkailuhanke   
  

 Vesistö- ja kalastusmatkailuhankkeen ydin on kehittää vesistöihin 
tukeutuvaa, kestävästi tuotettua matkailua siten, että alueelle 
syntyy myyntikelpoisia tuotteita kansainvälisille asiakkaille ja 
edellytykset uusille matkailuinvestoinneille vahvistuvat.  
Hankkeen keskiössä ovat: 1) matkailualueiden tunnettuuden ja 
vetovoiman vahvistaminen, 2) vesistö- ja 
kalastusmatkailutuotteiden tuotteistaminen ja markkinoille 
saattaminen,3) liiketoimintaympäristön kehittäminen, sekä 4) 
vesistöihin tukeutuvien matkailuinvestointien houkuttelu alueelle. 
Hankealueena toimii Kainuu, Koillismaa ja Itä‑Lappi. Hankeaika on 
3 vuotta (9/2026–8/2029). 
 
Hanke tukee Ristijärven elinvoiman kehittämistä. Ristijärvellä on 
elinvoimaisia vesistöjä kuten Iijärvi, Ristijärvi, Putkosjärvi, Hiisijärvi, 
Iso-Pyhäntä, Laahtanen ja Emäjoki, joissa voitaisiin tarjota 
enemmän matkailupalveluita sekä kalastuspalveluita. 

 
 Hankkeen kustannusarvio n. 1 400 000€. Haettava tuki on 80%. 
Omarahoituksen osalta Kainuun kuntien yhteenlaskettu osuus olisi 
noin 15 000 euroa koko kolmen vuoden hankeajalta (noin 5 000 
euroa vuodessa). Omarahoitus jaetaan tasan kaikkien mukaan 
lähtevien kuntien kesken, koska vesistö‑ ja kalastusmatkailu 
painottuu melko tasaisesti koko maakunnan alueelle. Omarahoitus 
per kunta koko hankeajalta on 2 500 euroa eli n.833 euroa 
vuodessa per kunta.  

 
Päätöksen peruste Hallintosääntö 25 § Viranhaltijoiden tehtävät ja toimivalta  

 Kunnanjohtajan tehtävät ja toimivalta: 9. vastata kunnan 
elinvoimapalveluista, johon kuuluu elinkeino‑, matkailu- ja 
maaseutupalvelut, yrityspalvelut ja elinvoiman kehittäminen sekä 
sitä tukeva hanketoiminta, markkinointi ja ulkoinen viestintä. 

 
Päätös Ristijärven kunta osallistuu hankkeeseen edellä mainitulla 

kuntamaksuosuudelle. Mikäli hanke ei saa rahoitusta, kunta ei 
sitoudu rahoitukseen. 
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